Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\
Й Ы Ш + Н У

      25.04.2006  № С-9/3
С\нт\рв=рри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

        25.04.2006  № С-9/3
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в решение

Районного Собрания депутатов

от 27.10.2005 г. № С-1/6

«О введении системы налогообложения в

виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»

Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

Внести в решение Районного Собрания депутатов от 27.10.2005 г. № С-1/6 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

1.  В приложении к решению Районного Собрания депутатов от 27.10.2005 г. № С-1/6 «Значение корректирующих коэффициентов базовой доходности (К2)»

а) по виду предпринимательской деятельности «Оказание бытовых услуг» после слов :

	Техническое обслуживание и ремонт транспортных средств, машин и оборудования
	0,40

	0,13

дополнить словами:

	Прочие услуги производственного характера
	0,10
	0,07

б) по виду предпринимательской деятельности «Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, имеющие торговые залы» слова:

	- продовольственными товарами
	 0,37
	0,19

заменить словами:

	- продовольственными товарами

· с реализацией алкогольной продукции

· без реализации алкогольной продукции
	0,37

0,26
	0,19

0,13

2. Решение вступает в силу по истечение одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Мариинско-

Посадского района

А.А. Шумов